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انتقاد تند سرمربی تیم ملی وزنه برداری از تصمیم شورای عالی فنی

تصمیم اخیر شــورای عالی فنی فدراســیون 
وزنه برداری انتقاد تند ســرمربی تیم ملی را به 
دنبال داشت. شورای عالی فنی در حالی تصمیم 
گرفت کیانوش رســتمی به شیوه قدیم خود 
)تمرین انفرادی( تمرین کند که گفته می شد 
او قصد داشته به خاطر فشارهای موجود برای 
همیشــه با دنیای ورزش حرفه ای خداحافظی 
کند. اما در جلسه شورای فنی تصمیم گرفته 
شد کیانوش مربی مورد تایید خود را طی 10 
روز آینده معرفی کند و متقابلا در هر زمان که 
لازم بود تســت دوپینگ دهد. این تصمیم اما 
به مذاق سجاد انوشیروانی خوش نیامده تا در 
مصاحبه با خراســان بگوید: »با تمام احترامی 
که برای کیانوش رستمی و تمام قهرمانان مان 
قائلــم باید بگویم اگر روشــی که کیانوش در 
پیــش گرفته روش خوبی اســت پس چرا ما 
ایــن حق را از ســایر قهرمانان مان بگیریم. ما 
قهرمانان بــزرگ و رکورددارانــی در المپیک 
چون بهداد ســلیمی و ســجاد مرادی داریم؛ 
بنابراین به عقیده مــن تک تک نفراتی که در 
اردوی تیم ملی بزرگسالان وزنه برداری حضور 
دارند، نمی توانند از این حق مســتثنا باشند.« 
او با ارایه یک پیشــنهاد ادامــه می دهد: »به 

شورای عالی فنی پیشنهاد می کنم تجدیدنظر 
کنند چون فکر می کنم اگر سایر اردونشینان 
هم با روش رســتمی تمرین کنند بهتر باشد! 
بــا این روش خط مشــی فدراســیون تعیین 
شــده و حرمت و جایگاه مربیان هم مشخص 
می شود.« انوشــیروانی که به نظر می رسد به 
شــدت نســبت به تصمیم اخیر شورای عالی 
فنی انتقاد دارد، می گوید: »به لحاظ مدیریتی 
همیشــه می گفتیم ورزش کشــورمان درگیر 

ورزشکارسالاری است اما حالا با تصمیمی که 
فدراسیون گرفته و روشــی که در پیش دارد 
به این نتیجه می رســیم که ورزشکارسالاری 
جزیی از محاســن ورزش کشــور محســوب 
می شود. من فکر می کنم این که یک ورزشکار 
خودش برای آینده اش تصمیم بگیرد و خودش 
برای خودش مربی تعیین کند، خارج از عرف 
قوانین ورزشی اســت.« اما این که اگر شورای 
عالی فنی بــر اجرای تصمیمی که درخصوص 

رســتمی گرفته مصر باشد، انوشــیروانی چه 
تصمیمی برای ادامــه همکاری خواهد گرفت 
ســوالی است که ســرمربی تیم ملی در پاسخ 
به آن می گوید: »درخصوص ادامه همکاری ام 
با فدراســیون نظر خود را تا چنــد روز آینده 
اعلام خواهم کرد اما می خواهم به نکته ای در 
خصوص رای گیری در شورای عالی فنی اشاره 
کنم. در صورت جلســه ای که تصمیم شورای 
فنی در آن به من ابلاغ شــده تعداد نفراتی که 
حق رای دارند 8 نفر است اما تعداد آرای ثبت 
شــده 7 نفر و این برای من عجیب بود. گزینه 
اول رای گیری این بود که رســتمی خودش به 
دلیــل خاص بودن برای خودش مربی انتخاب 
و جــدا از تیم و نفرات تمرین کند. گزینه دوم 
هــم این بود که وی مانند تمام وزنه برداران  و 
شــرایط اردویی که در کل جهان ترتیب داده 
می شود زیر نظر کادر فنی و در بدنه تیم ملی 
کار کند تا انسجام تیم ملی حفظ شود. جالب 
است که در این رای گیری 8 نفر رای دادند که 
از ایــن تعداد 4 نفر به گزینــه اول و 4 نفر به 
گزینه دوم رای دادند اما در کمال تعجب برای 
گزینه دوم تنها 3 نفر ثبت شــده البته گزینه 
سومی هم برای رای گیری وجود داشت که در 

صورت جلسه عنوان نشده است!«

انوشیروانی: ورزشکارسالاری جزیی از محاسن ورزش کشور شده!

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامک: 2000999
***

 باید از استقلالی های عزیز هم که در رفتن به جام جهانی نقشی نداشتند 
تشکر کرد چون اگه بودند یقینا تیم به مشکل می خورد!

 با بســته شــدن پرونده 4 بازیکن خارجی تیم سرخ خیال روزنامه ورزش 
خراسان راحت شد! شما برای تیم سرخ خیلی جوش می زنین.

 خوب شــد تیم ملی والیبال مقابل آمریکا باخت وگرنه شما باز هم چیزی 
از والیبال نمی نوشــتین. چطور وقتی لهستان رو بردیم یک کلمه از والیبال 

تو روزنامه تون نبود.
 دوســت عزیزی که گفتی رفتن به پرسپولیس جنبه مادی داره، پیشنهاد 

پرسپولیس به مصلح 200 میلیون کمتر از استقلال بود.
 وقتی قسمت زاویه نگاه شما رو می خونم. جز این که بخندم به نظرها کار 
دیگه ای نمیشــه کرد. ما موندیم استقلال 6 تا خورده چرا تیم دوم پایتخت 

خوشحاله. شما اگه می تونستین 3 تا نمی خوردین.
 ســلام به مربی زحمتکش میثاقیان! حیف نیست خودت را به خاطر یک 
بازیکن زیر ســوال ببری؟! اگر آقای بنگر خوب است از سپاهان، پرسپولیس 

و تراکتورسازی تبریز بیرون نمی گذاشتنش. 
 مربی در سطح کی روش و با دستمزد 15 میلیاردی باید تیم ملی را به مراحل 
حذفی جام جهانی برســاند تا قابل قبول باشد که کاری انجام داده است، صرف 
حضور کافی نیســت. بعضی افراد زیاد مبالغه نکنند قدرت در مســکو مشخص 

می شود. 
 مانده ام که چطور به رسالت خویش عمل می کنید. از چاپ پیام های فاقد 
محتوا مثل کری خوانی های ســرخابی برای هم که صرفا مطالب زرد است، 

استقبال می کنید و انتقادهای سازنده را خفه می کنید.
 چرا باید بعد از تیره و تار شــدن روابط بین بازیکن و تیم پرده از حقایق 
برداشته شود؟ چرا قرارداد کاوه رضایی با استقلال که فصل قبل یک میلیارد 
و 600 میلیون تومان بود به دروغ یک میلیارد ثبت شــد چرا به 25 میلیون 
هوادار اســتقلال دروغ می گین، معلوم نیســت به بیت ســعید چند میلیارد 

دادین تا اومده.
 با این بازیکن خریدن منصوریان باید منتظر سقوط به دسته پایین باشیم. 

واقعا منصوریان به درد استقلال نمی خوره. 
 عزیز پرسپولیسی ما که خوشحالیم آقای طارمی برای تیم ملی گل زدند. 
ایشاا... ایشون و پرسپولیسی های تیم ملی بتونن در جام جهانی هم گل بزنن 

نه این که بین 4 تیم چهارممون بکنن.

حذف غیرمنتظره عابدینی از قهرمانی آسیا
2مدالبرایشمشیربازیدرهنگکنگ

رقابت های شمشمیربازی قهرمانی آسیا در اسلحه سابر دیروز در حالی به 
میزبانی هنگ کنگ آغاز شــد که مجتبی عابدینی نفر چهارم المپیک در 
مرحله یک شانزدهم با شکســت مقابل شمشیرباز کره ای از دور رقابت ها 
حذف شــد و در رتبه دهم قرار گرفــت. محمد رهبری که با برتری برابر 
حریفــی از هنگ کنگ به جمع 4 نفر پایانی راه یافته بود، با برتری 15 - 
13 برابر کیم از کره جنوبی راهی فینال شد و با باخت به حریف در فینال 
به مدال نقره رســید. پیش از این علی پاکدامن در جایگاه سوم مشترک 
ایســتاده بود. موضوع جالب این رقابت ها رویارویی فتوحی و پاکدامن در 

جدول 8 نفره مسابقات بود. 

زاویه نگاه شما

ویژه

هوادارانتراکتورادبیات
جدیدیواردفوتبالکردند

دیروز  گل محمدی  یحیی 
حضور  اولیــن  از  بعــد 
نیمکت  روی  رســمی اش 
سرمربیگری تراکتورسازی 
هر  کرد  اعــام  قاطعانه 
بازیکنی که در تمرین دیروز حضور نداشت 
دیگر جایی در ایــن تیم ندارد. به گزارش 
هوادار، او همچنیــن تاکید کرد هواداران، 
تیم محبوبشان را در این محرومیت سخت، 
چنان حمایــت خواهند کرد که تراکتور بر 

همه مشکات غلبه کند. 
بازیکنی  هر  اعام کردید  طی تصمیمی   
کــه در تمرین دیروز حاضــر نبود دیگر 

نمی تواند تراکتور را همراهی کند!
درســت اســت به هر حال من مربی هســتم و 
دوســت دارم در روزی که رســما کارم را آغاز 
می کنم همه بازیکنــان تیم را در تمرین حاضر 
ببینم. دوســت ندارم پس از شروع کار بازیکنی 
باشــد که هنوز تکلیفش با خودش و باشــگاه 
تراکتورسازی مشخص نشده است. بازیکنانی که 
در حال حاضر در صف تمدید قرارداد هســتند 
باید بدانند که ما عمــلا نمی توانیم تیم را برای 
فصــل هفدهم تقویت کنیم چراکــه امیدوار به 
جذب 3 بازیکن آزاد بودیــم اما فیفا این اجازه 

را صادر نکرد. 
 با بازیکنانــی که هنوز تمدید نکرده اند، 

صحبتی داشتید؟
با برخی از آن هــا صحبت کرده ام. امیدوارم این 
مشکلات با از خودگذشتگی بازیکنان حل شود. 
آن ها مطالباتی دارند و هنوز با باشــگاه به توافق 
نرسیده اند چون مطالباتی از گذشته دارند. نیاز 
اســت که آن ها به خاطر تعصبــی که به تیم و 
علاقــه ای که به هواداران دارنــد در این برهه با 
باشگاه کنار آمده و مسائل را به نحوی حل کنند. 
واکنش  و  نتیجه گیــری  نگران عــدم   

پرشورهای تراکتور نیستید؟
اطمینان دارم که با حمایت همه جانبه هواداران 
پرشور، تراکتور از این آزمون بزرگی که در آن قرار 
گرفته با ســربلندی خارج خواهد شد. هواداران 
تراکتور که با شــعار عیبی یوخ ادبیات جدیدی 
را وارد فوتبــال ایران کردند تیم محبوبشــان را 
در این محرومیت سخت، چنان حمایت خواهند 
کرد که تراکتور بر همه مشکلات غلبه کند. من 
به آینده تراکتور امیــدوارم و افتخار می کنم با 
این تیم قرارداد بسته و در چنین شرایط سختی 
هدایت تیم دوست داشــتنی تراکتور را که تیم 

سابق خودم هم بوده را پذیرفته ام.

امید نوروزی، دارنده طای المپیک لندن گفت وگو
او  به  فنی  باوجود فرصتی که شــورای 
برای حضور در مرحله نهایی انتخابی تیم 
ملی داده، شــروط عجیبی برای حضور 
در ایــن رقابت ها دارد: »مــن نیازی به 
احترام آقایان شــورای فنی ندارم  بلکه 
آن ها هســتند که باید از من خواهش و 
التماس کنند تا به تیم   ملی بیایم!« او در 

پاسخ به این که با این اوصاف نباید منتظر 
تیم   انتخابی  نهایی  مرحله  در  حضورش 
 ملی باشیم به ایسنا گفت: »تا زمانی که 
کادر فنی تیم   ملی تقویت نشود و افرادی 
به عنوان مربیــان با تجربه به کادر فنی 
 اضافه نشــوند من در تمرینات تیم   ملی 
کشــتی فرنگی یا مرحله نهایی انتخابی 
من  دیگر  شــرط  کرد.  نخواهم  شرکت 

این است که همه کشتی گیران 
هــم وزن من با هم مســابقه 

بهترین شان  نهایت  در  و  بدهند 
بیاید و روبــه روی من قرار گیرد. 

قهرمان  عنــوان  بــه  که  من 
مقابل  نباید  المپیک 
هر کشتی گیری روی 

تشک بروم.«

نوروزی: التماس 
کنند تا به تیم 

ملی بیایم!

مسابقات انتخابی جام جهانی 2018 روسیه در 6 قاره 
در حال برگزاری اســت. این مســابقات از مرحله اول 
تا مرحله نهایی به صورت کامل تحت نظر فدراســیون 
جهانــی فوتبال )فیفا( انجام می گیــرد و نکات جالبی 
در آن ها به ثبت رســیده است. به گزارش تسنیم، آمار 
برگزاری مســابقات انتخابی جام جهانی 2018 روسیه 
در 6 قاره نشــان می دهد که فوتبال آســیا و اروپا در 
تعــداد تیم های صعودکننده و میانگین گل زده در هر 
بــازی در انتخابی جام جهانی تاکنون در یک ســطح 
قرار دارند که این می تواند اتفاق جالبی باشــد. در بین 
تیم های حاضر در این رقابت ها نیز ایران شگفتی ســاز 
بــوده که هنوز در مرحله نهایــی انتخابی جام جهانی 

گلی دریافت نکرده است. آمار رقابت های انتخابی جام 
جهانی در 6 قاره در ادامه می آید.

 قاره آفریقا
تعــداد تیم های قــاره: 53 تیم. ســهمیه حضور در جام 
جهانی: 5 تیم. سهمیه مشخص شده برای حضور در جام 
جهانی: صفر. بازی های انجام شده: 86 بازی. گل به ثمر 
رسیده: 205 گل. میانگین گل زده در هر بازی: 2.4 گل.

 قاره آسیا
تعداد تیم های قاره: 46 تیم. سهمیه حضور در جام جهانی: 
4.5 تیم. سهمیه مشخص شده برای حضور در جام جهانی: 
یک تیم )ایران(. بازی های انجام شــده: 212 بازی. گل به 
ثمر رسیده: 635 گل. میانگین گل زده در هر بازی: 3 گل.

 قاره اروپا
تعــداد تیم های قــاره: 54 تیم. ســهمیه حضور در جام 
جهانی: 14 تیم. ســهمیه مشــخص شــده برای حضور 
در جــام جهانی: یک تیم )روســیه - میزبــان بازی ها(. 
بازی های انجام شــده: 162 بازی. گل به ثمر رســیده: 

482گل. میانگین گل زده در هر بازی: 3 گل.
 قاره آمریکای شــمالی، مرکزی و حوزه دریای 

کارائیب
تعداد تیم های قاره: 35 تیم. سهمیه حضور در جام جهانی: 
3.5 تیم. ســهمیه مشــخص شــده برای حضور در جام 
جهانی: صفر. بازی های انجام شده: 100 بازی. گل به ثمر 
رسیده: 285 گل. میانگین گل زده در هر بازی: 2.8 گل.

 قاره اقیانوسیه
تعــداد تیم های قــاره: 11 تیم. ســهمیه حضور در جام 
جهانی: 0.5 تیم. ســهمیه مشخص شده برای حضور در 
جام جهانی: صفر. بازی های انجام شــده: 33 بازی. گل 
به ثمر رســیده: 95 گل. میانگیــن گل زده در هر بازی: 

2.9 گل.
 قاره آمریکای جنوبی

تعــداد تیم های قــاره: 10 تیم. ســهمیه حضور در جام 
جهانی: 4.5 تیم. ســهمیه مشخص شده برای حضور در 
جام جهانی: یک تیم )برزیل(. بازی های انجام شــده: 70 
بازی. گل به ثمر رســیده: 201 گل. میانگین گل زده در 

هر بازی: 2.9 گل.

نگاه آماری به مقدماتی جام جهانی 2018 در 6 قاره

سارا اصانی

ایران شگفتی ساز در جاده روسیه

کمیته  انضباطی فدراسیون والیبال در احکامی 3 ملی پوش تیم  
 ملی بانوان زیر 23 سال را از فعالیت در رشته ورزشی والیبال از 
یک تا 3 سال محروم کرد؛ آن هم به دلیل عملکرد فنی نامطلوب 
و ایجاد حاشــیه های نامناســب. این اتفاق در حالی رخ داد که 
انتقادهای تندی علیه فدراســیون در خصوص شــیوه رسانه ای 
شــدن این خبر صورت گرفت و تاکید شد چرا فدراسیون علاوه 
بر در نظر گرفتن محرومیت سنگین برای این بازیکنان از عنوان 
حاشیه های نامناسب در توضیح ماجرا استفاده کرده است. نایب 
رئیس بانوان فدراسیون والیبال دیروز در مصاحبه با ایسنا ضمن 

توضیح درخصوص سنگین بودن میزان محرومیت این 3 بازیکن 
هشــدار داد دیگر گذشتی در کار نیســت. فریبا صادقی درباره 
احکامی که در رابطه با این 3 ملی پوش صادر شد، گفت: »سبک 
و سنگینی حکم را چه کسی مشخص می کند؟ کمیته  انضباطی 
رئیــس دارد و رئیس نیز یک فرد قانونمند و قاضی اســت و با 
توجه به میزان ســهل انگاری و اشتباه ملی پوشان حکم را صادر 
کــرده. تا به حال در رابطه با موارد قضایی این چنینی گذشــت 
شده و به همین دلیل احکام صادر شده به نظر سنگین می آید. 
از امروز به بعد بــا رفتارهای اینچنینی این گونه برخورد خواهد 

شــد.« صادقی درباره دلایلی که موجب شد این 3 ملی پوش به 
کمیته  انضباطی بروند هم گفت: »درگیری های لفظی شــدید 
و ادامه دار بــودن این درگیری ها در طول روزهای مســابقات، 
توجه نکردن به تذکرات سرپرســت و سرمربی در رابطه با قطع 
حاشــیه ها، امتناع از بازی و عملکرد فنی ضعیف که موجب شد 
تیم   نتیجه  ضعیف در رقابت ها به دســت بیاورد از دلایل بررسی 
وضعیت این 3 ملی پوش در کمیته انضباطی بود. بنابراین احکام 
صادر شده تصمیم اعضای کمیته انضباطی حاضر در جلسه بوده 

است و از دید اعضا، احکام سنگین نیست.«

توضیح فدراسیون والیبال درخصوص محرومیت 3 بانوی والیبالیست

پیغاماصفهانیهابه
مشتریانحاجصفی

باشگاه سپاهان اصفهان تاکید دارد که حاج صفی 
فصل آینده در این تیم توپ خواهد زد. مرتضی 
رمضانی، مدیر رســانه ای باشگاه سپاهان اظهار 
داشــت: »خیالمان از این که احســان آنقدر به 
ســپاهان تعصب دارد کــه در ایران به هیچ تیم 
دیگری نرود، راحت اســت و بهتر اســت دیگر 
باشــگاه ها در این باره وقت خود را هدر ندهند 
و به دنبال جذب حاج صفی نباشند ولی در مورد 
پیشنهادات اروپایی این حق احسان است که با 
توجه به این که دیگر قراردادی ندارد در این باره 
تصمیم بگیرد. امیدواریم در نهایت شــرایط به 
سمت و سویی رود که احسان بیاید و کار را تمام 

کند و نگرانی هواداران بابت او به پایان رسد.«


